
 
 

 

 

ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

S E D E 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 182 del 23/03/2020 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola 

per l’ a. s. 2019/2020, sottoscritto il 08/03/2019; 

ESAMINATI tutti i reclami, pervenuti in tempo utile, del personale ATA. 

 
D E C R E T A 

 
La pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo on-line della Scuola, delle 

graduatorie definitive personale ATA per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno 

scolastico 2020/2021. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Alfonso COSTANZA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Pag. 1 a 4 





ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA – ITI – ITG 
“GREEN FALCONE BORSELLINO” 

VIA SS COSMA E DAMIANO 
CORIGLIANO ROSSANO (CS) 

Pag. 2 a 4 

 

 

 

Pubblicazione della graduatoria interna definitiva personale ATA a.s. 2020/21 

Istituzione Scolastica: CSIS066001 – IIS “N.Green” – Corigliano Calabro (CS) 

 

 

 
PERSONALE ATA ASSISTENTI AMMINISTRATIVO 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

DI FAMIGLIA 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

CURATOLO NATALE 05/06/1970 612,67 612,67    

MAGNO ELENA 14/05/1959 458 434 24   

MARTIRE IMMACOLATA 04/01/1957 189 165 24   

 

 

 

 

ASISTENTE TECNOCO AREA AR02 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

DI FAMIGLIA 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

BIFFANO FRANCO 25/03/1961 1017 993 24   

MONTENURRO FILIPPO 08/09/1957 531,33 531,33    

COSCHIGNANO GIANFRANCO 05/06/1972 514,67 502,67 12   

BONACCI ANGELINO         15/12/1973   360 348 12   



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA – ITI – ITG 
“GREEN FALCONE BORSELLINO” 

VIA SS COSMA E DAMIANO 
CORIGLIANO ROSSANO (CS) 

Pag. 3 a 4 

 

 

 

Pubblicazione della graduatoria interna definitiva personale ATA a.s. 2020/21 

Istituzione Scolastica: CSIS066001 – IIS “N.Green” – Corigliano Calabro (CS) 

 

 

 
ASSITENTE TECNICO AR04 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

DI FAMIGLIA 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

MARTILLOTTI VITO FRANCESCO 31/07/1970 392 352 40   

 

 

 

 

ASSISTENTE TECNICO AR10 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

DI FAMIGLIA 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

VUONO BRUNO 11/09/1961 150 150    

 

 

 

 

 
 

ASSISTENTE TECNICO ARR3 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

DI FAMIGLIA 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

/ / / / / / / / 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA – ITI – ITG 
“GREEN FALCONE BORSELLINO” 

VIA SS COSMA E DAMIANO 
CORIGLIANO ROSSANO (CS) 

Pag. 4 a 4 

 

 

 

Pubblicazione della graduatoria interna definitiva personale ATA a.s. 2020/21 

Istituzione Scolastica: CSIS066001 – IIS “N.Green” – Corigliano Calabro (CS) 

 

 

 

 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

DI FAMIGLIA 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

GRAZIANO CATALDO 02/07/1968 976 940 36   

MORRONE FRANCESCO 01/01/1963 715 679 24 12  

TERRANOVA GIULIANA 19/02/1958 692 692    

ALESSIO GIOVANNA 22/10/1963 456,67 432,67 24   

PRANTERA SALVATORE 08/01/1963 397,33 373,33 24   

PETTINARO ANTONIETTA IMM 07/12/1971 280,67 264,67 16   

BUA ANNUNZIATA 01/11/1963 116 116    

 
 
 
 
               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                 Alfonso COSTANZA 


		2020-05-11T12:15:40+0200
	COSTANZA ALFONSO




